

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0462/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 68/2022-CPL/ARSER
- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.090438/2021.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de Equipamentos de Informática I.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **POLLIANA IOLANDA ASSUNÇÃO SILVA NUNES - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 29.520.946/0001-60, com sede na Rua Arthur Lourenço, nº. 255-A – Bairro: Barreiro – Belo Horizonte/MG – CEP Nº. 30.640-550, perfazendo o valor global de **R\$ 15.540,00 (Quinze mil, quinhentos e quarenta reais).**

COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP) 15%						
20	Televisor LED widescreen de no mínimo 50 polegadas com tecnologia SMART Ultra HD 4K Televisor com tecnologia de iluminação por LED de tela plana no formato widescreen (16:9) com tamanho da tela de no mínimo 50 polegadas. Deve possuir recursos e funções de SMART TV. Deve possuir recursos para interpretar comandos de voz visando executar ações na TV; Processador: no mínimo Quad Core; Resolução de no mínimo 3840 x 2160 (Ultra HD 4K); HDR10; Sim; Upscaler: Sim (4K); Conteúdos 360 VR: Sim; Filmmaker Mode: Sim; Áudio: Canais de Áudio: 2.0, Potência mínima (RMS): 20 W, Surround: Sim; Conectividade de no mínimo: 3 portas HDMI 2.0 ou superior, 2 portas USB, 1 porta LAN Ethernet RJ45, 1 Entrada RF, Bluetooth In/Out: Sim, 1 Saída Digital Óptica; LAN sem fio integrado. Conversor digital integrado; Controle Remoto: Sim; Alimentação de Energia C.A 100-240 V, Frequência nativa mínima: 60 Hz; Manual em Português; Cabo de força: Sim; Deve acompanhar base de fixação (mesa) com parafusos; Garantia mínima de 12 (doze) meses, ou do fabricante, a que for maior, contados a partir da entrega efetiva do produto e atesto da nota fiscal. Similar ou superior ao ou de melhor qualidade modelo 50UN7300PSC da marca LG.	UNIDADE	6	MULTILASER MODELO: TL032 COM BLUETOOTH	2.590,00	15.540,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013

Maceió/AL, 08 de Agosto de 2022

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:DA0498CD

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0470/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 122/2022-CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 03000.050640/2021.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de camas, beliches, berços e guarda-roupa.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **ORTHOVIDA INDÚSTRIA E NEGÓCIOS DIGITAIS LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 14.323.297/0001-30, SITUADA NA RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº. 380, BAIRRO: CENTRO, CURVELO/MG, CEP Nº. 35.790-168, perfazendo o valor global de **R\$ 65.549,00 (Sessenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e nove reais).**

ITEM 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	CAMA SOLTEIRO DESMONTÁVEL, ROBUSTA EM AÇO E RESISTENTE, PINTURA EPOXI EM METAL Fabricação: Laterais tubo 30 x 50 x 1,50 Cabeceira, Estrado e Peseira tubo 20 x 30 x 1,20, Medidas da Cama Montada: Altura da Cabeceira: 720 mm, Altura Peseira: 580 mm Altura do chão até o colchão 350 mm, Largura Externa: 860 mm, Comprimento Externo: 1980 mm, Medidas Internas: 1910 X 800 mm, Suporta 140 kg	Und.	101	IRATUBO / CONFORT	649,00	65.549,00

PRAZO: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 08 de Agosto de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER